
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA        

ul. Plac Sobieskiego 18 

               37-100 ŁAŃCUT 
 

 

OA.0050.221.2015 

 

Zarządzenie Nr 221/2015 

Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia  22 czerwca 2015 roku 

 

 
w sprawie ogłoszenia II otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych Miasta Łańcuta z zakresu kultury na 2015 rok. 

 

 
 Na podstawie art.. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.                        

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2014 r. poz. 1118 z późn. zm.)          

w związku z Uchwałą Nr III/20/2014 Rady Miasta Łańcuta z dnia 18 grudnia 2014 r.                        

w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Miasta Łańcuta z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2015, zarządzam co 

następuje: 

 

 

 § 1. 1.Ogłasza się II otwarty konkurs ofert  na realizację zadań publicznych Miasta 

Łańcuta, z zakresu kultury w 2015 r. dla podmiotów uprawnionych, zgodnie z art. 3 ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2014 

r. poz. 1118 z późn.zm.) 

 

 

 § 2. Zlecenie realizacji zadania nastąpi w formie wsparcia finansowego poprzez 

udzielenie dotacji na dofinansowanie jego realizacji, podmiotom wyłonionym w drodze 

II otwartego konkursu ofert. 

 

 

 § 3. Przedłożone oferty zostaną zaopiniowane przez komisję konkursową zgodnie                  

z art. 15 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

 

 

 §  4. Treść ogłoszenia o II konkursie stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

 §  5. Ogłoszenie o II konkursie publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 

2) na stronie internetowej Miasta, 

3) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Łańcuta. 

 

 

 

 

 

 



 § 6. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury, 

Sportu i Zdrowia.  

 

 

 §  7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                              BURMISTRZ 

                               Stanisław Gwizdak  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pismo przygotowała: Wiercioch Halina  - Zastępca Kierownika 

Wydział  Edukacji, Kultury, Sportu i Zdrowia 

tel. +48 17 249 04 14 

e.mail: mkrpa@um-lancut.pl 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 221/2015 

Burmistrza Miasta Łańcuta z dnia 22.06.2015 roku 

 

 

 

Ogłoszenie 

 

 

Działając na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2014 r. poz. 1118 z późn. zm.) rozporządzenie Ministra 

Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 grudnia 2010 roku w sprawie wzoru oferty i ramowego 

wzoru umowy dotyczących realizacji zadania publicznego oraz wzoru sprawozdania                       

z wykonania tego zadania (Dz.U. z 2011 r. Nr 6 Poz. 25), w związku z Uchwałą nr III/20/2014 

Rady Miasta Łańcuta z dnia 18 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia Programu 

Współpracy Miasta Łańcuta z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego               

i o wolontariacie na rok 2015, 

 

 

Burmistrz Miasta Łańcuta 
 

 

ogłasza II otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Miasta 

Łańcuta  z zakresu kultury na 2015 rok 
 

 

§ 1. Tytuł zadania i wysokość finansowych środków publicznych na dofinansowanie: 

1) Działania na rzecz rozwoju amatorskiego ruchu artystycznego – 27 000 zł. 

2) Organizacja konkursów, przeglądów, plenerów, warsztatów z zakresu muzyki i plastyki – 

2 000 zł 

 

§ 2. Warunki i termin składania ofert: 

1) Warunkiem przystąpienia do II konkursu jest złożenie pisemnej oferty, zgodnie ze 

wzorem określonym w Rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 

grudnia 2010 roku, w terminie do dnia 14 lipca 2015 roku (decyduje data wpływu do 

urzędu).  
2) Formularz oferty dostępny jest na stronie internetowej www.lancut.pl, w zakładce 

„Organizacje Pozarządowe”. 

3) Oferty złożone po wyznaczonym terminie pozostaną bez rozpatrzenia. 

4) Ofertę należy składać w zamkniętej kopercie z dopiskiem: „II Otwarty konkurs ofert z 

zakresu kultury w 2015 roku” wraz z nazwą zadania oraz oferenta w Biurze Obsługi 

Klienta Urzędu Miasta Łańcuta, ul. Pl. Sobieskiego 18. 

5) Oferta winna być kompletnie wypełniona. (Należy udzielić odpowiedzi na wszystkie 

pytania. Jeżeli pytanie nie dotyczy referenta, należy wpisać adnotację” nie dotyczy”). 

6) Wraz z ofertą należy przedłożyć: 

a) statut organizacji, 

b) aktualny odpis z rejestru, potwierdzający status prawny podmiotu,  

c) umowę partnerską lub oświadczenie partnera (w przypadku wskazania partnera). 

 

 

 

 

http://www.lancut.pl/


7) Oferta oraz załączniki powinny być podpisane przez osobę lub osoby uprawnione, 

wyszczególnione w odpowiednim dokumencie potwierdzającym ich uprawnienia.                 

W przypadku, gdy wymienione załączniki składane są w formie kserokopii, każda strona 

załącznika powinna zawierać: 

a) potwierdzenie formułą „za zgodność z oryginałem” 

b) datę potwierdzenia zgodności z oryginałem, 

c) podpis uprawnionych osób. 

 

 

§ 3. Termin i warunki realizacji zadania: 

1) Termin realizacji zadania ustala się od dnia podpisania umowy, do dnia określonego                    

w ofercie, nie dłużej jednak niż do dnia 30 grudnia 2015 r. 

2) Realizatorem zadania może być jedynie organizacja, która prowadzi działalność statutową 

w dziedzinie objętej konkursem. 

3) Warunki realizacji zadania: 

a) zadania winny być adresowane do mieszkańców Łańcuta, 

b) realizujący winien mieć doświadczenie, wykwalifikowaną kadrę oraz odpowiednie 

zaplecze lokalowe do realizacji określonego zadania. 

 

 

§ 4. Zasady przyznawania dotacji: 

1) Zlecenie zadania publicznego odbywa się w formie wsparcia realizacji zadania wraz                

z udzieleniem dotacji na jego dofinansowanie. 

2) Środki finansowe, uzyskane w ramach dotacji mogą być przeznaczone wyłącznie na 

pokrycie kosztów bezpośrednio związanych z realizacją zadania publicznego                                

i niezbędnych do jego realizacji. 

 

 

§ 5. Termin, tryb i kryteria wyboru oferty: 

1) Rozstrzygnięcie II konkursu nastąpi w terminie do 14 dni od upływu terminu składania 

ofert. 

2) Kryteria wyboru ofert: 

a) merytoryczne (zgodność zadania, zakres rzeczowy, działalność statutowa, społeczne 

uzasadnienie), 

b) finansowe (koszty realizacji zadania, wkład własny, pozyskane źródła finansowania),  

c) organizacyjne (rzetelny harmonogram realizacji zadania, zasoby lokalowe, sprzętowe, 

kadrowe, w tym udział wolontariatu), 

d) inne (ocena realizacji zadań w roku poprzednim oraz rzetelność i terminowość 

rozliczeń). 

3) Rozstrzygnięcie II konkursu i ogłoszenie wyników zostanie podane do publicznej 

wiadomości poprzez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Łańcuta, na 

stronie internetowej (www.lancut.pl) oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 

(www.lancut.biuletyn.net).  

 

 

§ 6. Warunki przyznawania dotacji: 

1) Decyzję o przyznaniu dotacji podejmuje Burmistrz Miasta Łańcuta w drodze zarządzenia,         

po zapoznaniu się z opinią komisji konkursowej. 

2) Decyzja Burmistrza jest ostateczna. 

 

 

 

http://www.lancut.pl/
http://www.lancut.biuletyn.net/


3) Dotacja zostanie przyznana na realizację zadania na podstawie zawartej umowy                        

z podmiotem, którego oferta zostanie wybrana w konkursie. 

4) Wysokość dotacji może być niższa od określonej w ofercie. 

5) Burmistrz Miasta Łańcuta zastrzega sobie prawo wyboru więcej niż jednej oferty                         

w ramach środków finansowych przeznaczonych na realizację zadań.  

 

 

§ 7. 1. Informacja o wysokości dotacji przekazanych organizacjom pozarządowym na 

realizację zadań publicznych z zakresu kultury: 

 

- 2014 rok – 18 000 zł, 

- 2015 rok – 19 000 zł. 

 

2. Dodatkowe informacje w sprawie II konkursu można uzyskać w Wydziale Edukacji, 

Kultury, Sportu i Zdrowia Urzędu Miasta Łańcuta, przy ul. Plac Sobieskiego 18, pok. 25,           

nr tel. 17 249 04 49. 

 

 

                                                                                                                        BURMISTRZ 

                               Stanisław Gwizdak  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pismo przygotowała: Wiercioch Halina  - Zastępca Kierownika 

Wydział  Edukacji, Kultury, Sportu i Zdrowia 

tel. +48 17 249 04 14 

e.mail: mkrpa@um-lancut.pl 

 


